

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Whitelabels ApS**

**Rosenkrantzgade 23, 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 36 03 84 46**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2024.

---

**Frank Kastell Bengtsson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Whitelabels ApS Rosenkrantzgade 23 8000 Aarhus C  CVR-nr.: 36 03 84 46 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Frank Kastell Bengtsson, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Kastell Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og udvikling indenfor IT-branchen, herunder salg af IT-plattform, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.932 t.kr. mod 7.210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.457 t.kr. mod 999 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.931.695</b>	<b>7.209.826</b>
1 Personaleomkostninger	-6.862.544	-4.673.965
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.192.829	-1.193.053
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.876.322</b>	<b>1.342.808</b>
Andre finansielle indtægter	11.543	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.574	-57.533
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.871.291</b>	<b>1.285.275</b>
Skat af årets resultat	-414.406	-286.493
<b>Årets resultat</b>	<b>1.456.885</b>	<b>998.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.456.885	998.782
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.456.885</b>	<b>998.782</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.706.276	3.839.329
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.706.276</u>	<u>3.839.329</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.828	178.649
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.828</u>	<u>178.649</u>
Deposita	28.454	28.454
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.454</u>	<u>28.454</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.890.558</u></b>	<b><u>4.046.432</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.501.254	2.340.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.823	103.123
Andre tilgodehavender	750	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.506.827</u>	<u>2.443.205</u>
Likvide beholdninger	588.762	580.199
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.095.589</u></b>	<b><u>3.023.404</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.986.147</u></b>	<b><u>7.069.836</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.070.000	1.070.000
Reserve for udviklingsomkostninger	2.890.887	2.994.667
Overført resultat	-402.308	-1.962.973
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.558.579</b>	<b>2.101.694</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	810.880	848.024
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>810.880</b>	<b>848.024</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	236.457	135.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.637	565.928
Gæld til tilknyttede virksomheder	589.058	1.784.995
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	451.550	351.494
Anden gæld	957.986	1.281.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.616.688	4.120.118
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.616.688</b>	<b>4.120.118</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.986.147</b>	<b>7.069.836</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	1.070.000	3.168.860	-3.135.948	1.102.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	998.782	998.782
Overført fra Overført resultat	0	-174.193	174.193	0
Egenkapital 1. juli 2023	1.070.000	2.994.667	-1.962.973	2.101.694
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.456.885	1.456.885
Overført fra Overført resultat	0	-103.780	103.780	0
	<b>1.070.000</b>	<b>2.890.887</b>	<b>-402.308</b>	<b>3.558.579</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.173.866	4.111.413
Pensioner	595.897	497.393
Andre omkostninger til social sikring	35.240	28.339
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>57.541</u>	<u>36.820</u>
	<b><u>6.862.544</u></b>	<b><u>4.673.965</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.768	40.014
Andre finansielle omkostninger	<u>806</u>	<u>17.519</u>
	<b><u>16.574</u></b>	<b><u>57.533</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kastell FK Holding ApS, CVR-nr. 42727547, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
